
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 097
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm 7 14:0 39:3 78:10 491:209
2 SC Steinberg 7 12:2 32:10 66:21 456:235
3 MSG Jügesheim/Weiskirchen 7 10:4 26:16 55:40 406:349
4 TV Buchschlag III 7 8:6 23:19 50:41 399:342
5 TC Nieder-Roden 7 6:8 22:20 45:42 336:368
6 TC Klein-Krotzenburg 7 4:10 12:30 27:62 265:435
7 TK Langen II 7 2:12 8:34 22:69 268:453
8 MSG Hausen/Lämmerspiel III 7 0:14 6:36 14:72 241:471

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 29.04.2022 16:00 TV Buchschlag III TC Nieder-Roden 4:2
Fr.
 

06.05.2022
 

16:00
 
16:00
 
16:00
16:00

TV Buchschlag III
Spielort: TK Langen
MSG Hausen/Lämmerspiel III
Spielort: TG Lämmerspiel
TC Nieder-Roden
MSG Jügesheim/Weiskirchen

TK Langen II
 
TC Klein-Krotzenburg
 
SC Steinberg
TC Heusenstamm

6:0
 

2:4
 

2:4
0:6

Fr. 13.05.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Nieder-Roden
SC Steinberg
TC Heusenstamm

TK Langen II
MSG Jügesheim/Weiskirchen
MSG Hausen/Lämmerspiel III
TV Buchschlag III

5:1
1:5
5:1
6:0

Fr. 20.05.2022 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TV Buchschlag III
TK Langen II
Spielort: SC Steinberg
MSG Hausen/Lämmerspiel III
Spielort: TG Lämmerspiel
TC Heusenstamm

TC Klein-Krotzenburg
SC Steinberg
 
MSG Jügesheim/Weiskirchen
 
TC Nieder-Roden

5:1
1:5
 

0:6
 

6:0
Fr. 03.06.2022 16:00

16:00
16:00

TC Nieder-Roden
SC Steinberg
MSG Jügesheim/Weiskirchen

TC Klein-Krotzenburg
TC Heusenstamm
TV Buchschlag III

6:0
2:4
5:1

Fr. 10.06.2022 16:00
16:00
16:00
16:00
 

SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen II
MSG Hausen/Lämmerspiel III
Spielort: TG Lämmerspiel

MSG Jügesheim/Weiskirchen
TC Heusenstamm
TC Nieder-Roden
TV Buchschlag III
 

6:0
1:5
1:5
1:5
 

Fr. 24.06.2022 16:00 TK Langen II MSG Hausen/Lämmerspiel III 4:2
Fr. 01.07.2022 16:00

16:00
16:00

MSG Jügesheim/Weiskirchen
SC Steinberg
TC Heusenstamm

TK Langen II
TC Klein-Krotzenburg
MSG Hausen/Lämmerspiel III

5:1
6:0
6:0

Fr. 08.07.2022 16:00
16:00
16:00

TV Buchschlag III
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen II

SC Steinberg
MSG Jügesheim/Weiskirchen
TC Heusenstamm

2:4
1:5
0:6

Fr. 15.07.2022 16:00 TC Nieder-Roden MSG Hausen/Lämmerspiel III 6:0
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