

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 097

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Heusenstamm	7	14:0	39:3	78:10	491:209
2	SC Steinberg	7	12:2	32:10	66:21	456:235
3	MSG Jügesheim/Weiskirchen	7	10:4	26:16	55:40	406:349
4	TV Buchschlag III	7	8:6	23:19	50:41	399:342
5	TC Nieder-Roden	7	6:8	22:20	45:42	336:368
6	TC Klein-Krotzenburg	7	4:10	12:30	27:62	265:435
▼	7 TK Langen II	7	2:12	8:34	22:69	268:453
▼	8 MSG Hausen/Lämmerspiel III	7	0:14	6:36	14:72	241:471

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 29.04.2022 16:00	TV Buchschlag III	TC Nieder-Roden	4:2
Fr. 06.05.2022 16:00	TV Buchschlag III	TK Langen II	6:0
	Spielort: TK Langen		
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel III	TC Klein-Krotzenburg	2:4
	Spielort: TG Lämmerspiel		
16:00	TC Nieder-Roden	SC Steinberg	2:4
16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen	TC Heusenstamm	0:6
Fr. 13.05.2022 16:00	TC Klein-Krotzenburg	TK Langen II	5:1
16:00	TC Nieder-Roden	MSG Jügesheim/Weiskirchen	1:5
16:00	SC Steinberg	MSG Hausen/Lämmerspiel III	5:1
16:00	TC Heusenstamm	TV Buchschlag III	6:0
Fr. 20.05.2022 16:00	TV Buchschlag III	TC Klein-Krotzenburg	5:1
16:00	TK Langen II	SC Steinberg	1:5
	Spielort: SC Steinberg		
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel III	MSG Jügesheim/Weiskirchen	0:6
	Spielort: TG Lämmerspiel		
16:00	TC Heusenstamm	TC Nieder-Roden	6:0
Fr. 03.06.2022 16:00	TC Nieder-Roden	TC Klein-Krotzenburg	6:0
16:00	SC Steinberg	TC Heusenstamm	2:4
16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen	TV Buchschlag III	5:1
Fr. 10.06.2022 16:00	SC Steinberg	MSG Jügesheim/Weiskirchen	6:0
16:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Heusenstamm	1:5
16:00	TK Langen II	TC Nieder-Roden	1:5
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel III	TV Buchschlag III	1:5
	Spielort: TG Lämmerspiel		
Fr. 24.06.2022 16:00	TK Langen II	MSG Hausen/Lämmerspiel III	4:2
Fr. 01.07.2022 16:00	MSG Jügesheim/Weiskirchen	TK Langen II	5:1
16:00	SC Steinberg	TC Klein-Krotzenburg	6:0
16:00	TC Heusenstamm	MSG Hausen/Lämmerspiel III	6:0
Fr. 08.07.2022 16:00	TV Buchschlag III	SC Steinberg	2:4
16:00	TC Klein-Krotzenburg	MSG Jügesheim/Weiskirchen	1:5
16:00	TK Langen II	TC Heusenstamm	0:6
Fr. 15.07.2022 16:00	TC Nieder-Roden	MSG Hausen/Lämmerspiel III	6:0